ת"פ 7649-03-10 מדינת ישראל נ' ענאתי
בפני כבוד השופט דב פולוק

מדינת ישראל
ע"י יחידת תביעות ש"י (עו"ד לירון טוביה)

בעניין:

המאשימה
נגד

מוהנד ענאתי
ע"י ב"כ עו"ד חיים יצחקי

הנאשם

הכרעת - דין

הנאשם זכאי.

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

לאחר שמיעת הראיות עולה כי העובדות הבאות אינן שנויות במחלוקת:

1. ביום ובשעה המצוינים בכתב האישום הגיעו המתלוננים לגבעת האולימפוס בסמוך לבית-אל.

2. אותה עת הנאשם ואביו, מר אמראן סעיד ענאתי (ע"ה 2), עבדו חלקת אדמה במקום.

3. חלקת האדמה הינה בבעלותו של אביו הנאשם ( ע' 87 לפרוטוקול, שורות 21 - 22).

בעדות אמון לתת שאין הגעתי למסקנה כל האמור, לאור
רושם אמין, גרסתו הייתה עקבית מהאירוע ועד היום. קיים חשש שעדי התביעה ניסו להטיח בנאשם אשמות הואיל והגיש

תלונה נגדם על הסגת גבול.

בנסיבות אלו מתייתר הצורך לדון בטענות ההגנה מסוג הגנה עצמית והגנת הבית.

אשר על כן, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 המיוחסת לו
בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ה , 25 יוני 2015, בהעדר הצדדים (לאחר שבית המשפט הסביר לצדדים את נימוקי הזיכוי
בדיון ביום 18/6/15).